
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

Восточный 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
16 декабря 2021 года № 11/10 
 

О рассмотрении ходатайств  

по кандидатурам для занесения  

на Доску Почета муниципального 

округа Восточный в городе Москве 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Восточный  в  городе Москве, на основании  

решения Совета депутатов муниципального округа Восточный от 20.11.2014 

года №16/7 «О Доске Почёта муниципального округа Восточный» в целях 

признания заслуг и морального поощрения граждан, чья жизнь и 

деятельность оказали существенное влияние на историю, экономику и 

культуру муниципального округа Восточный в городе Москве,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску Почета 

муниципального округа Восточный в городе Москве, согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте           

www.mo-vostochnoe.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточный Перепечина О.Н. 

 

 

Глава муниципального 

округа Восточный                                                                 О.Н. Перепечин 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mo-vostochnoe.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов   

муниципального округа Восточный  

от 16 декабря 2021 года № 11/10   

 

Список кандидатур для занесения на Доску Почета  

муниципального округа Восточный в городе Москве 

 

1 Панин Виктор 

Васильевич 

Ветеран Великой Отечественной войны 

2 Пучков Михаил 

Иванович 

Ветеран Великой Отечественной войны 

3 Кулев Евгений 

Иванович 

Ветеран Великой Отечественной войны 

4 Тарасов Алифтин 

Александрович 

Ветеран боевых действий (Афганистан) 

5 Щербаков Олег 

Вячеславович  

Ветеран боевых действий (Афганистан) 

6 Иванов Виктор 

Александрович 

Ветеран боевых действий (Афганистан) 

7 

 

Коптелов Виктор 

Александрович 

Ветеран боевых действий (Афганистан) 

8 

 

Емельянов Виталий 

Алексеевич 

Ветеран боевых действий (Афганистан) 

9 Ивановский 

Константин 

Григорьевич 

Ветеран боевых действий (Афганистан) 

10 

 

Захаров Эдуард 

Михайлович 

Ветеран боевых действий (Лаос) 

11 

 

Карпычев Алексей 

Николаевич 

Ветеран боевых действий (Осетия) 

12 

 

Лаптев Михаил 

Валентинович 

Ветеран боевых действий (Чечня) 

13 

 

Бондарь Олег 

Васильевич 

Ветеран боевых действий (Чечня) 

14 

 

Дробышев Андрей 

Владимирович 

Ветеран боевых действий (Чечня) 

15 

 

Рыбаков Евгений 

Яковлевич 

Ликвидатор последствий катастрофы на 

Чернобыльской АЭС 

 

16 

 

Пронин Александр 

Николаевич 

Ликвидатор последствий катастрофы на 

Чернобыльской АЭС 

 


